
Smlouva o dílo

jméno l název: Opmvaoken.eu - Glíž Roman

IČO: 43411916

sídlo: Nerudova 704/1 l, 691 45 PODIVÍN

(dále jako ,,Zhotovitel")

a

jméno l název: Základní škola Mikulov, Školní, příspěvková organizace

IČO: 70838763

sídlo: Školní 184/1, 692 01 MIKULOV

(dále jako ..Objednatel")

(dále též společně jako ,,Smluvní strany)

l. Předmět Smlouvy

1.1. V této Smlouvě ,,Dílo" znamená kompletní oprava eurooken z venkovní strany: odstraněni

stávajícího popraskaného olakováni, broušení a zahlazeni dřevěného povrchu, namoření

speciálním tónovacím mořidlem, 2 - 3 nátěry novým lakem, nalepením chránících lišt proti

působení vody na spodní hrany všech křídel. K tomuto účelu bylo vytvořeno ,,vzorové

opravené okno'" jako ukázka, jak dílo bude vypadat po renovaci(dokončení díla).

1.2. Zhotovitel se zavazuje provést pro Objednatele Dílo a Objednatel se zavazuje Dílo převzít a

zaplatit za něj Zhotoviteli sjednanou cenu za podmínek uvedených v této Smlouvě.

2. Práva a povinnosti Smluvních stran
P

2.1. Zhotovitel se zavazuje provést pro Objednatele Dílo na svůj náklad a nebezpečí, s potřebnou

péči a v ujednané době a kvalitě. Zhotovitel dále obstará vše. co je k provedeni Díla potřeba.

2.2. Zhotovitel má právo požadovat během provádění Díla přiměřenou část náhrady nákladů s

přihlédnutím k vynaloženým nákladům.

2.3. Zhotovitel nemá právo přenechat prováděni Díla třetím osobám. zejména subdodavatelům.

l



2.4. Objednatel se zavazuje zajistit Zhotoviteli přistup a vhodné podmínky nezbytné pro řádné

provádění Díla. souhlasí s umožněním prací i ve dnech pracovního volnZ tj. v sobotu, neděli a

ve svátek.

Harmonogram prací: l. Etapa: 2. - 12.7.2021 horní patro (4+3+4 + krček 6)

Il. Etapa: 2.8. - 14.8.2021 přízemí (7 + trojdílné okno v krčku)

Datum předáni Díla: 15. 8.2021

Zhotovitel si vyhrazuje právo pozměnit posloupnost i termín jednotlivých etap v případě
nepříznivého počasí nebo jiných objektivních příčin, tak aby dodržel termín předání.

3. Cena za provedení Díla

3.]. Cena za provedení Díla je pevně určena za obě etapy a to ve výši 75 700,-- KČ., slovy

sedmdesátpěttisícsedmset korun českých (24 oken x 2950,-- + lx 4900,--KČ). Vyúčtování
bude provedeno po převzetí jednotlivých etap po odečtení zálohy.

3.2. Objednatel může od Smlouvy odstoupit; poměrnou část původně určené ceny zaplatí

Zhotoviteli, má-li z částečného plnění Zhotovitele prospěch. Neodstoupí-li Objednatel od

Smlouvy bez zbytečného odkladu po doručení tohoto oznámení, pak platí, že se zvýšením
ceny za provedení díla souhlasil.

4. Odstoupení od Smlouvy

4.]. Kterákoliv Smluvní strana má právo odstoupit od této Smlouvy z kteréhokoliv zákonného

důvodu.

4.2. Odstoupení je účinné doručením písemného oznámeni o odstoupeni druhé Smluvní straně.

5. Důvěrnost

5.]. Zhotovitel se zavazuje, že nezpřístupní ani nepoužije žádnou informaci obchodní nebo výrobní

povahy, se kterou se seznámí v souvislosti s plněním této Smlouvy. zejména nezpřístupni ani

nepoužije žádnou takovou informaci obsaženou v této Smlouvě, databázi zákazníků

Objednatele ani kontakty na ně, cenovou politiku Objednatele, marketingovou strategii

' Objednatele, informace o uzavřených smlouvách a dodavatelích Objednatele. způsob

fůngováni podniku Objednatele, strategická rozhodnutí a podnikatelské záměry Objednatele

nebo jakoukoli jinou informaci, kterou je možné považovat za obchodní tajemstvi

Objednatele.

6. Závěrečná ustanovení

6.]. Smluvní strany se dohodli na smluvní pokutě za nedodržení terminu předáni Díla

ve výši 1% ze sjednané částky za každý den prodlení

2



6.2. Tato Smlouva může být změněna písemnými dodatky podepsanými všemi Smluvními stranami.

6.3. Tato Smlouva je vyhotovena v 2 stejnopisech. Každá Smluvní strana obdrží l stejnopis této

Smlouvy.

6.4. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti v okamžiku jejího podpisu všemi Smluvními

stranami.

V Mikulově dne 25.6.2021

Základ ' a Mikulov,
Školní, " s ková organizace

.Škaln
· 38763

ti6 Ud&W

l"'
Roman Gl ž

Nerudova 70 ' l
Podivín 691 "
ICQ: 434 6

DIC: CZ7 519 ľ

. . . . . .

---Zl]oto\ itel

3


